第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

奈良県知事　殿

企業等の所在地
企業等の名称
代表者職・氏名

奈良県外国人材定着支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、外国人材定着支援事業を実施したいので、奈良県外国人材定着支援事業補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 事業計画書（第２号様式）
(2) 補助事業者概要書（第３号様式）
(3) 収支予算書（第４号様式）
(4) 補助対象経費の積算の根拠となる資料（見積書の写し等）
(5) 奈良県内に所在する事業所に常時勤務する外国人材であることを証する書類（雇用契約書の写し、技能実習生の管理簿の写し等）
(6)  県税に未納がないことを証明事項とする納税証明書
(7)　誓約書
(8)  その他知事が必要と認める書類